[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 января 2019 года
№6
ст. Платнировская

О проведении аукциона
В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 23 марта 2017 года №157 «Об утверждении Порядка распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района», постановлением Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 мая 2015 года №184 «Об утверждении комиссии по проведению торгов», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, с кадастровым номером 23:12:0901036:58, площадью 3599+/-42 кв.м. Адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Краснодарский край, район Кореновский, с/п Платнировское, станица Платнировская, улица Кучерявого; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: склады.
2. Установить, что начальной ценой предмета аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является 20 % от кадастровой стоимости земельного участка.
3. Установить дату проведения аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления - не позднее 15 марта 2019 года.
4. Определить, что организатором аукциона является Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района в лице комиссии по
проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

Верно

начальник общего отдела                                                                Т.В. Брославская 21.01.2019